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Benedek Zsolt:
Tisztelettel köszöntöm a Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság november 26-ai, rendkívüli
ülésén megjelent bizottsági tagokat, képviselőket, hivatal munkatársait, és mindenkit, aki a
helyszínen követi figyelemmel a munkánkat. Első teendőnk a napirendi pontok megállapítása.
Kiküldött meghívóval együtt kézhez vehették a napirendre tett javaslatomat. Kérdezem, hogy
ezzel kapcsolatosan észrevétel bárkinek van-e?
Ha nincs észrevétel, kérdezem, hogy ki az, aki elfogadja a napirendet? Mindenki egyetért.
Köszönöm szépen.

1257/2015. (11.26.) sz. PKB határozat
- A napirendi pontok elfogadása -

1.) Eljárást lezáró döntés és végleges szerződés jóváhagyása a Telefonalközpont
beszerzése tárgyú közbeszerzési eljárásban
Előterjesztő: Dr. Máté Katalin Városgazdálkodási Iroda vezetője

2.) Eljárást lezáró döntés és végleges szerződés jóváhagyása az ajánlatkérő
működtetésében lévő iskolák részére informatikai, illetve infokommunikációs
eszközök szállítása tárgyú közbeszerzési eljárásban
Előterjesztő: Dr. Máté Katalin Városgazdálkodási Iroda vezetője

3.) Eljárást lezáró döntés és végleges szerződés jóváhagyása a Budapest VII.
kerület Akácfa u. 32. szám alatt található óvodában a konyha épületének
átalakítása óvodai tornaszobává tárgyú közbeszerzési eljárásban
Előterjesztő: Dr. Máté Katalin Városgazdálkodási Iroda vezetője

4.) Tájékoztatás Erzsébetváros Önkormányzata 2015. július 1. – 2015. szeptember
30. közötti időszakban keletkezett célbefizetési kötelezettségeiről és azok
teljesítéséről
Előterjesztő: Dr. Máté Katalin Városgazdálkodási Iroda vezetője

5.) Gázszolgáltatásból kizárt Társasházak pályázati támogatása:
Budapest VII. kerület Murányi utca 48. és Dembinszky utca 48.
Előterjesztő: Lantos Péter főépítész

6.) Az Erzsébetváros Kft. eredménytartalékának felhasználása
Előterjesztő: Dr. Kocsis Zsolt László Erzsébetváros Kft. ügyvezetője

7.) Bp. VII. Izabella u. 28. szám alatti 33943/0/A/7 hrsz.-on nyilvántartott 49 m2
alapterületű utcai pince helyiség bérbeadása versenyeztetésen kívül
Előterjesztő: Dr. Csomor Sándor ERVA Nonprofit Zrt. vezérigazgatója

8.) Tulajdonosi döntés nem lakás céljára szolgáló helyiség bérleti díj csökkentése
tárgyában
Bp. Király u. 21. hrsz.: 34164/0/A/5
Előterjesztő: Dr. Csomor Sándor ERVA Nonprofit Zrt. vezérigazgatója
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9.) Budapest VII. Thököly út 1-3. sz. 32948/0/A/3 hrsz. alatti 35,5 m2 alapterületű
utcai földszinti + 43 m2 galériával ellátott helyiség bérbeadása versenyeztetésen
kívül
Előterjesztő: Dr. Csomor Sándor ERVA Nonprofit Zrt. vezérigazgatója

10.) Tulajdonosi döntés Budapest VII. kerület Thököly út 21. szám alatti,
32853/0/A/9 helyrajzi számon nyilvántartott nem lakás célú helyiség bérlőjének
részletfizetési kérelméről
Előterjesztő: Dr. Csomor Sándor ERVA Nonprofit Zrt. vezérigazgatója

Zárt ülés keretében:

11.) Bérleti jogviszony folytatás és részletfizetés
Előterjesztő: Dr. Csomor Sándor ERVA Nonprofit Zrt. vezérigazgatója

12.) Állampolgárok közötti cserekérelem
Előterjesztő: Dr. Csomor Sándor ERVA Nonprofit Zrt. vezérigazgatója

13.) Bérbeadói döntés használók részletfizetési kérelmeiről
Előterjesztő: Dr. Csomor Sándor ERVA Nonprofit Zrt. vezérigazgatója

14.) Bérbeadói döntés bérlők részletfizetési kérelmeiről
Előterjesztő: Dr. Csomor Sándor ERVA Nonprofit Zrt. vezérigazgatója

15.) Lakóingatlan elidegenítésére vonatkozó eladási ajánlat meghosszabbításának
kérelme
Előterjesztő: Dr. Csomor Sándor ERVA Nonprofit Zrt. vezérigazgatója

16.) Bérleti jogviszony folytatások bérlők halála után
Előterjesztő: Dr. Csomor Sándor ERVA Nonprofit Zrt. vezérigazgatója

17.) Tulajdonosi döntés Hálózat Alapítványi krízistámogatásokhoz, nyilatkozatok
kiadása tárgyában
Előterjesztő: Dr. Csomor Sándor ERVA Nonprofit Zrt. vezérigazgatója

18.) Lakásba való befogadási kérelem
Előterjesztő: Dr. Csomor Sándor ERVA Nonprofit Zrt. vezérigazgatója

19.) Bérleti szerződések ismételt megkötése
Előterjesztő: Dr. Csomor Sándor ERVA Nonprofit Zrt. vezérigazgatója

20.) Lakások kijelölése krízislakás céljára
Előterjesztő: Dr. Csomor Sándor ERVA Nonprofit Zrt. vezérigazgatója

21.) Bp. VII. Izabella u. 30. szám alatti 33944/0/A/10 hrsz.-on nyilvántartott 69 m2
alapterületű udvari földszinti helyiség versenyeztetésen kívüli bérbeadása
Előterjesztő: Dr. Csomor Sándor ERVA Nonprofit Zrt. vezérigazgatója
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22.) Bp. VII. Péterfy S. utca 39. szám alatti hrsz. 33082/0/A/2 hrsz.-on nyilvántartott
20 m2 alapterületű utcai földszinti helyiség bérbeadása versenyeztetésen kívül
Előterjesztő: Dr. Csomor Sándor ERVA Nonprofit Zrt. vezérigazgatója

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (7 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)

elfogadta.

1. NAPIRENDI PONT

- Eljárást lezáró döntés és végleges szerződés jóváhagyása a Telefonalközpont
beszerzése tárgyú közbeszerzési eljárásban –

Benedek Zsolt:
Az első napirendi pont: Eljárást lezáró döntés és végleges szerződés jóváhagyása a
Telefonalközpont beszerzése tárgyú közbeszerzési eljárásban
Az előterjesztő dr. Máté Katalin, a Városgazdálkodási iroda vezetője. Kérdezem az
irodavezető asszonyt, hogy kívánja-e indokolni, vagy kiegészíteni?
dr. Máté Katalin:
Köszönöm szépen, nem.
Benedek Zsolt:
Napirenden kérdés van-e az előterjesztéshez? Ha nincs kérdés, akkor lezárom a napirend
vitáját, és név szerinti szavazást rendelek el. Kérdezem a határozati javaslat 1-es pontjáról
Tímár Képviselő úr?
Timár László:
Igen.
Benedek Zsolt:
Sólyom képviselő úr?
Sólyom Bence:
Igen.
Benedek Zsolt:
Veres képviselő urat?
Veres Zoltán:
Igen.
Benedek Zsolt:
Kispál képviselő urat?
dr. Kispál Tibor:
Igen.
Benedek Zsolt:
Molnár képviselő urat?
Molnár István:
Igen.
Benedek Zsolt:
Németh képviselő urat?
Németh Gábor:
Igen.
Benedek Zsolt:
Jómagam szintén igennel.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:
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„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a „Telefonalközpont beszerzése”
tárgyú közbeszerzési eljárásban a bírálóbizottság ajánlatok érvényessége tárgyában tett
javaslatát elfogadja és megállapítja, hogy T-Systems Magyarország Zártkörűen Működő
Részvénytársaság (1117 Budapest, Budafoki út 56.) ajánlata érvényes.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

1258/2015. (11.26.) sz. PKB határozat
- Eljárást lezáró döntés és végleges szerződés jóváhagyása a Telefonalközpont

beszerzése tárgyú közbeszerzési eljárásban -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a „Telefonalközpont beszerzése”
tárgyú közbeszerzési eljárásban a bírálóbizottság ajánlatok érvényessége tárgyában tett
javaslatát elfogadja és megállapítja, hogy T-Systems Magyarország Zártkörűen Működő
Részvénytársaság (1117 Budapest, Budafoki út 56.) ajánlata érvényes.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Benedek Zsolt: igen
dr. Kispál Tibor: igen
Molnár István: igen
Németh Gábor: igen
Sólyom Bence: igen
Timár László: igen
Veres Zoltán: igen

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (7 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)

elfogadta.

A határozati javaslat 2-es pontjáról kérdezem Tímár képviselő urat?
Timár László:
Igen.
Benedek Zsolt:
Sólyom képviselő úr?
Sólyom Bence:
Igen.
Benedek Zsolt:
Veres képviselő urat?
Veres Zoltán:
Igen.
Benedek Zsolt:
Kispál képviselő urat?
dr. Kispál Tibor:
Igen.
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Benedek Zsolt:
Molnár képviselő urat?
Molnár István:
Igen.
Benedek Zsolt:
Németh képviselő urat?
Németh Gábor:
Igen.
Benedek Zsolt:
Jómagam szintén igennel.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a bírálóbizottság eljárás
eredményessége tárgyában tett javaslatát elfogadja, és a „Telefonalközpont beszerzése”
tárgyú közbeszerzési eljárást eredményessé nyilvánítja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

1259/2015. (11.26.) sz. PKB határozat
- Eljárást lezáró döntés és végleges szerződés jóváhagyása a Telefonalközpont

beszerzése tárgyú közbeszerzési eljárásban -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a bírálóbizottság eljárás
eredményessége tárgyában tett javaslatát elfogadja, és a „Telefonalközpont beszerzése”
tárgyú közbeszerzési eljárást eredményessé nyilvánítja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Benedek Zsolt: igen
dr. Kispál Tibor: igen
Molnár István: igen
Németh Gábor: igen
Sólyom Bence: igen
Timár László: igen
Veres Zoltán: igen

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (7 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)

elfogadta.

A határozati javaslat 3-as pontjáról kérdezem Tímár képviselő urat?
Timár László:
Igen.
Benedek Zsolt:
Sólyom képviselő úr?
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Sólyom Bence:
Igen.
Benedek Zsolt:
Veres képviselő urat?
Veres Zoltán:
Igen.
Benedek Zsolt:
Kispál képviselő urat?
dr. Kispál Tibor:
Igen.
Benedek Zsolt:
Molnár képviselő urat?
Molnár István:
Igen.
Benedek Zsolt:
Németh képviselő urat?
Németh Gábor:
Igen.
Benedek Zsolt:
Jómagam szintén igennel.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a bírálóbizottság eljárás nyertese
tárgyában tett javaslatát elfogadja, és a „Telefonalközpont beszerzése” tárgyú közbeszerzési
eljárás nyertesévé a T-Systems Magyarország Zártkörűen Működő Részvénytársaság (1117
Budapest, Budafoki út 56.) ajánlattevőt nyilvánítja, mivel ezen ajánlattevő nevéhez fűződik a
legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

1260/2015. (11.26.) sz. PKB határozat
- Eljárást lezáró döntés és végleges szerződés jóváhagyása a Telefonalközpont

beszerzése tárgyú közbeszerzési eljárásban -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a bírálóbizottság eljárás nyertese
tárgyában tett javaslatát elfogadja, és a „Telefonalközpont beszerzése” tárgyú közbeszerzési
eljárás nyertesévé a T-Systems Magyarország Zártkörűen Működő Részvénytársaság
(1117 Budapest, Budafoki út 56.) ajánlattevőt nyilvánítja, mivel ezen ajánlattevő nevéhez
fűződik a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Benedek Zsolt: igen
dr. Kispál Tibor: igen
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Molnár István: igen
Németh Gábor: igen
Sólyom Bence: igen
Timár László: igen
Veres Zoltán: igen

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (7 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)

elfogadta.

A határozati javaslat 4-es pontjáról kérdezem Tímár képviselő urat?
Timár László:
Igen.
Benedek Zsolt:
Sólyom képviselő úr?
Sólyom Bence:
Igen.
Benedek Zsolt:
Veres képviselő urat?
Veres Zoltán:
Igen.
Benedek Zsolt:
Kispál képviselő urat?
dr. Kispál Tibor:
Igen.
Benedek Zsolt:
Molnár képviselő urat?
Molnár István:
Igen.
Benedek Zsolt:
Németh képviselő urat?
Németh Gábor:
Igen.
Benedek Zsolt:
Jómagam szintén igennel. Így egyhangúlag fogadta el a bizottság mind a 4 határozati
javaslatot.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a „Telefonalközpont beszerzése”
tárgyú közbeszerzésre vonatkozó, a jelen határozat mellékletét képező szállítási szerződés
végleges szövegét elfogadja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

1261/2015. (11.26.) sz. PKB határozat
- Eljárást lezáró döntés és végleges szerződés jóváhagyása a Telefonalközpont

beszerzése tárgyú közbeszerzési eljárásban -
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Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a „Telefonalközpont beszerzése”
tárgyú közbeszerzésre vonatkozó, a jelen határozat mellékletét képező szállítási szerződés
végleges szövegét elfogadja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Benedek Zsolt: igen
dr. Kispál Tibor: igen
Molnár István: igen
Németh Gábor: igen
Sólyom Bence: igen
Timár László: igen
Veres Zoltán: igen

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (7 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)

elfogadta.

2. NAPIRENDI PONT

- Eljárást lezáró döntés és végleges szerződés jóváhagyása az ajánlatkérő
működtetésében lévő iskolák részére informatikai, illetve infokommunikációs
eszközök szállítása tárgyú közbeszerzési eljárásban -

Benedek Zsolt:
Következő napirendi pontunk: Eljárást lezáró döntés és végleges szerződés jóváhagyása az
ajánlatkérő működtetésében lévő iskolák részére informatikai, illetve infokommunikációs
eszközök szállítása tárgyú közbeszerzési eljárásban
Szintén irodavezető asszony az előterjesztő. Kérdezem, hogy kívánja-e indokolni, vagy
kiegészíteni?
dr. Máté Katalin:
Köszönöm szépen, nem.
Benedek Zsolt:
Napirenden kérdés van-e az előterjesztéshez? Kispál képviselő úré a szó.
Kispál Tibor:
Köszönöm szépen. Annyi kérdésem volna, hogy ezeket az eszközöket, hogy ha leszállítottuk
az iskolába, akkor kinek a tulajdonába maradnak majd?
dr. Máté Katalin:
Nem tudok ebben a pillanatban válaszolni. Utána nézek, hogy az átadás ténylegesen hogyan
fog megtörténni. Tehát gondolom, hogy a Humánszolgáltató iroda ezt a részét lerendezte, de
nincs róla információm, hogy hogyan tervezi. Fogok szólni az irodavezető asszonynak, hogy
tájékoztassa a tisztelt bizottságot erről.
Kispál Tibor:
Köszönöm szépen.
Benedek Zsolt:
További kérdés van-e? Ha nincs kérdés, akkor lezárom a napirend vitáját, és név szerinti
szavazást rendelek el. Kérdezem a határozati javaslat 1-es pontjáról Tímár képviselő urat?
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Timár László:
Igen.
Benedek Zsolt:
Sólyom képviselő úr?
Sólyom Bence:
Igen.
Benedek Zsolt:
Veres képviselő urat?
Veres Zoltán:
Igen.
Benedek Zsolt:
Kispál képviselő urat?
dr. Kispál Tibor:
Tartózkodom.
Benedek Zsolt:
Molnár képviselő urat?
Molnár István:
Igen.
Benedek Zsolt:
Németh képviselő urat?
Németh Gábor:
Tartózkodom.
Benedek Zsolt:
Jómagam igennel.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy „Az ajánlatkérő működtetésében
lévő iskolák részére informatikai, illetve infokommunikációs eszközök szállítása” tárgyú
közbeszerzési eljárásban a bírálóbizottság ajánlatok érvényessége, illetve érvénytelensége
tárgyában tett javaslatát elfogadja és megállapítja, hogy a Delta Systems Korlátolt
Felelősségű Társaság (1033 Budapest, Szentendrei út 39-53.) I.-VI. részajánlat tekintetében
benyújtott végeleges ajánlatai érvényesek, a NÁDOR Rendszerház Irodaautomatizálási
Korlátolt Felelősségű Társaság (1152 Budapest, Telek utca 7-9.) I.-VI. részajánlat
tekintetében benyújtott végleges ajánlatai érvényesek, valamint az R+R Periféria
Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság (1071 Budapest, Peterdy u. 35.)
I.-V. részajánlat tekintetében benyújtott végleges ajánlatai érvényesek, a VI. részajánlat
tekintetében benyújtott végleges ajánlata érvénytelen.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

1262/2015. (11.26.) sz. PKB határozat
- Eljárást lezáró döntés és végleges szerződés jóváhagyása az ajánlatkérő

működtetésében lévő iskolák részére informatikai, illetve infokommunikációs
eszközök szállítása tárgyú közbeszerzési eljárásban -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
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Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy „Az ajánlatkérő működtetésében
lévő iskolák részére informatikai, illetve infokommunikációs eszközök szállítása” tárgyú
közbeszerzési eljárásban a bírálóbizottság ajánlatok érvényessége, illetve érvénytelensége
tárgyában tett javaslatát elfogadja és megállapítja, hogy a Delta Systems Korlátolt
Felelősségű Társaság (1033 Budapest, Szentendrei út 39-53.) I.-VI. részajánlat
tekintetében benyújtott végeleges ajánlatai érvényesek, a NÁDOR Rendszerház
Irodaautomatizálási Korlátolt Felelősségű Társaság (1152 Budapest, Telek utca 7-9.) I.-
VI. részajánlat tekintetében benyújtott végleges ajánlatai érvényesek, valamint az R+R
Periféria Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság (1071 Budapest,
Peterdy u. 35.) I.-V. részajánlat tekintetében benyújtott végleges ajánlatai érvényesek, a
VI. részajánlat tekintetében benyújtott végleges ajánlata érvénytelen.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Benedek Zsolt: igen
dr. Kispál Tibor: tartózkodás
Molnár István: igen
Németh Gábor: tartózkodás
Sólyom Bence: igen
Timár László: igen
Veres Zoltán: igen

A fenti határozatot a Bizottság (5 igen, 0 nem szavazattal, 2 tartózkodással) elfogadta.

A határozati javaslat 2-es pontjáról kérdezem Tímár képviselő urat?
Timár László:
Igen.
Benedek Zsolt:
Sólyom képviselő úr?
Sólyom Bence:
Igen.
Benedek Zsolt:
Veres képviselő urat?
Veres Zoltán:
Igen.
Benedek Zsolt:
Kispál képviselő urat?
dr. Kispál Tibor:
Tartózkodom.
Benedek Zsolt:
Molnár képviselő urat?
Molnár István:
Igen.
Benedek Zsolt:
Németh képviselő urat?
Németh Gábor:
Tartózkodom.
Benedek Zsolt:
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Jómagam igennel.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a bírálóbizottság eljárás
eredményessége tárgyában tett javaslatát elfogadja, és „Az ajánlatkérő működtetésében lévő
iskolák részére informatikai, illetve infokommunikációs eszközök szállítása” tárgyú
közbeszerzési eljárás I.-VI. részét eredményessé nyilvánítja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

1263/2015. (11.26.) sz. PKB határozat
- Eljárást lezáró döntés és végleges szerződés jóváhagyása az ajánlatkérő

működtetésében lévő iskolák részére informatikai, illetve infokommunikációs
eszközök szállítása tárgyú közbeszerzési eljárásban -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a bírálóbizottság eljárás
eredményessége tárgyában tett javaslatát elfogadja, és „Az ajánlatkérő működtetésében
lévő iskolák részére informatikai, illetve infokommunikációs eszközök szállítása” tárgyú
közbeszerzési eljárás I.-VI. részét eredményessé nyilvánítja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Benedek Zsolt: igen
dr. Kispál Tibor: tartózkodás
Molnár István: igen
Németh Gábor: tartózkodás
Sólyom Bence: igen
Timár László: igen
Veres Zoltán: igen

A fenti határozatot a Bizottság (5 igen, 0 nem szavazattal, 2 tartózkodással) elfogadta.

A határozati javaslat 3-as pontjáról kérdezem Tímár képviselő urat?
Timár László:
Igen.
Benedek Zsolt:
Sólyom képviselő úr?
Sólyom Bence:
Igen.
Benedek Zsolt:
Veres képviselő urat?
Veres Zoltán:
Igen.
Benedek Zsolt:
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Kispál képviselő urat?
dr. Kispál Tibor:
Tartózkodom.
Benedek Zsolt:
Molnár képviselő urat?
Molnár István:
Igen.
Benedek Zsolt:
Németh képviselő urat?
Németh Gábor:
Tartózkodom.
Benedek Zsolt:
Jómagam igennel.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy az I. részajánlat tekintetében a
bírálóbizottság eljárás nyertese tárgyában tett javaslatát elfogadja, és „Az ajánlatkérő
működtetésében lévő iskolák részére informatikai, illetve infokommunikációs eszközök
szállítása” tárgyú közbeszerzési eljárás I. részének nyertesévé a NÁDOR Rendszerház
Irodaautomatizálási Korlátolt Felelősségű Társaság (1152 Budapest, Telek utca 7-9.)
ajánlattevőt nyilvánítja, mivel az I. rész tekintetében ezen ajánlattevő nevéhez fűződik a
legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

1264/2015. (11.26.) sz. PKB határozat
- Eljárást lezáró döntés és végleges szerződés jóváhagyása az ajánlatkérő

működtetésében lévő iskolák részére informatikai, illetve infokommunikációs
eszközök szállítása tárgyú közbeszerzési eljárásban -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy az I. részajánlat tekintetében a
bírálóbizottság eljárás nyertese tárgyában tett javaslatát elfogadja, és „Az ajánlatkérő
működtetésében lévő iskolák részére informatikai, illetve infokommunikációs eszközök
szállítása” tárgyú közbeszerzési eljárás I. részének nyertesévé a NÁDOR Rendszerház
Irodaautomatizálási Korlátolt Felelősségű Társaság (1152 Budapest, Telek utca 7-9.)
ajánlattevőt nyilvánítja, mivel az I. rész tekintetében ezen ajánlattevő nevéhez fűződik a
legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Benedek Zsolt: igen
dr. Kispál Tibor: tartózkodás
Molnár István: igen
Németh Gábor: tartózkodás
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Sólyom Bence: igen
Timár László: igen
Veres Zoltán: igen

A fenti határozatot a Bizottság (5 igen, 0 nem szavazattal, 2 tartózkodással) elfogadta.

A határozati javaslat 4-es pontjáról kérdezem Tímár képviselő urat?
Timár László:
Igen.
Benedek Zsolt:
Sólyom képviselő úr?
Sólyom Bence:
Igen.
Benedek Zsolt:
Veres képviselő urat?
Veres Zoltán:
Igen.
Benedek Zsolt:
Kispál képviselő urat?
dr. Kispál Tibor:
Tartózkodom.
Benedek Zsolt:
Molnár képviselő urat?
Molnár István:
Igen.
Benedek Zsolt:
Németh képviselő urat?
Németh Gábor:
Tartózkodom.
Benedek Zsolt:
Jómagam igennel.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a II. részajánlat tekintetében a
bírálóbizottság eljárás nyertese tárgyában tett javaslatát elfogadja, és „Az ajánlatkérő
működtetésében lévő iskolák részére informatikai, illetve infokommunikációs eszközök
szállítása” tárgyú közbeszerzési eljárás II. részének nyertesévé a NÁDOR Rendszerház
Irodaautomatizálási Korlátolt Felelősségű Társaság (1152 Budapest, Telek utca 7-9.)
ajánlattevőt nyilvánítja, mivel a II. rész tekintetében ezen ajánlattevő nevéhez fűződik a
legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

1265/2015. (11.26.) sz. PKB határozat
- Eljárást lezáró döntés és végleges szerződés jóváhagyása az ajánlatkérő

működtetésében lévő iskolák részére informatikai, illetve infokommunikációs
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eszközök szállítása tárgyú közbeszerzési eljárásban –

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a II. részajánlat tekintetében a
bírálóbizottság eljárás nyertese tárgyában tett javaslatát elfogadja, és „Az ajánlatkérő
működtetésében lévő iskolák részére informatikai, illetve infokommunikációs eszközök
szállítása” tárgyú közbeszerzési eljárás II. részének nyertesévé a NÁDOR Rendszerház
Irodaautomatizálási Korlátolt Felelősségű Társaság (1152 Budapest, Telek utca 7-9.)
ajánlattevőt nyilvánítja, mivel a II. rész tekintetében ezen ajánlattevő nevéhez fűződik a
legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Benedek Zsolt: igen
dr. Kispál Tibor: tartózkodás
Molnár István: igen
Németh Gábor: tartózkodás
Sólyom Bence: igen
Timár László: igen
Veres Zoltán: igen

A fenti határozatot a Bizottság (5 igen, 0 nem szavazattal, 2 tartózkodással) elfogadta.

A határozati javaslat 5-ös pontjáról kérdezem Tímár képviselő urat?
Timár László:
Igen.
Benedek Zsolt:
Sólyom képviselő úr?
Sólyom Bence:
Igen.
Benedek Zsolt:
Veres képviselő urat?
Veres Zoltán:
Igen.
Benedek Zsolt:
Kispál képviselő urat?
dr. Kispál Tibor:
Igen.
Benedek Zsolt:
Molnár képviselő urat?
Molnár István:
Igen.
Benedek Zsolt:
Németh képviselő urat?
Németh Gábor:
Tartózkodom.
Benedek Zsolt:
Jómagam igennel.
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Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a III. részajánlat tekintetében a
bírálóbizottság eljárás nyertese tárgyában tett javaslatát elfogadja, és „Az ajánlatkérő
működtetésében lévő iskolák részére informatikai, illetve infokommunikációs eszközök
szállítása” tárgyú közbeszerzési eljárás III. részének nyertesévé a NÁDOR Rendszerház
Irodaautomatizálási Korlátolt Felelősségű Társaság (1152 Budapest, Telek utca 7-9.)
ajánlattevőt nyilvánítja, mivel a III. rész tekintetében ezen ajánlattevő nevéhez fűződik a
legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

1266/2015. (11.26.) sz. PKB határozat
- Eljárást lezáró döntés és végleges szerződés jóváhagyása az ajánlatkérő

működtetésében lévő iskolák részére informatikai, illetve infokommunikációs
eszközök szállítása tárgyú közbeszerzési eljárásban -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a III. részajánlat tekintetében a
bírálóbizottság eljárás nyertese tárgyában tett javaslatát elfogadja, és „Az ajánlatkérő
működtetésében lévő iskolák részére informatikai, illetve infokommunikációs eszközök
szállítása” tárgyú közbeszerzési eljárás III. részének nyertesévé a NÁDOR Rendszerház
Irodaautomatizálási Korlátolt Felelősségű Társaság (1152 Budapest, Telek utca 7-9.)
ajánlattevőt nyilvánítja, mivel a III. rész tekintetében ezen ajánlattevő nevéhez fűződik a
legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Benedek Zsolt: igen
dr. Kispál Tibor: igen
Molnár István: igen
Németh Gábor: tartózkodás
Sólyom Bence: igen
Timár László: igen
Veres Zoltán: igen

A fenti határozatot a Bizottság (6 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodással) elfogadta.

A határozati javaslat 6-os pontjáról kérdezem Tímár képviselő urat?
Timár László:
Igen.
Benedek Zsolt:
Sólyom képviselő úr?
Sólyom Bence:
Igen.
Benedek Zsolt:
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Veres képviselő urat?
Veres Zoltán:
Igen.
Benedek Zsolt:
Kispál képviselő urat?
dr. Kispál Tibor:
Igen.
Benedek Zsolt:
Molnár képviselő urat?
Molnár István:
Igen.
Benedek Zsolt:
Németh képviselő urat?
Németh Gábor:
Tartózkodom.
Benedek Zsolt:
Jómagam igennel.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a IV. részajánlat tekintetében a
bírálóbizottság eljárás nyertese tárgyában tett javaslatát elfogadja, és „Az ajánlatkérő
működtetésében lévő iskolák részére informatikai, illetve infokommunikációs eszközök
szállítása” tárgyú közbeszerzési eljárás IV. részének nyertesévé a NÁDOR Rendszerház
Irodaautomatizálási Korlátolt Felelősségű Társaság (1152 Budapest, Telek utca 7-9.)
ajánlattevőt nyilvánítja, mivel a IV. rész tekintetében ezen ajánlattevő nevéhez fűződik a
legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

1267/2015. (11.26.) sz. PKB határozat
- Eljárást lezáró döntés és végleges szerződés jóváhagyása az ajánlatkérő

működtetésében lévő iskolák részére informatikai, illetve infokommunikációs
eszközök szállítása tárgyú közbeszerzési eljárásban -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a IV. részajánlat tekintetében a
bírálóbizottság eljárás nyertese tárgyában tett javaslatát elfogadja, és „Az ajánlatkérő
működtetésében lévő iskolák részére informatikai, illetve infokommunikációs eszközök
szállítása” tárgyú közbeszerzési eljárás IV. részének nyertesévé a NÁDOR Rendszerház
Irodaautomatizálási Korlátolt Felelősségű Társaság (1152 Budapest, Telek utca 7-9.)
ajánlattevőt nyilvánítja, mivel a IV. rész tekintetében ezen ajánlattevő nevéhez fűződik a
legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal
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Benedek Zsolt: igen
dr. Kispál Tibor: igen
Molnár István: igen
Németh Gábor: tartózkodás
Sólyom Bence: igen
Timár László: igen
Veres Zoltán: igen

A fenti határozatot a Bizottság (6 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodással) elfogadta.

A határozati javaslat 7-es pontjáról kérdezem Tímár képviselő urat?
Timár László:
Igen.
Benedek Zsolt:
Sólyom képviselő úr?
Sólyom Bence:
Igen.
Benedek Zsolt:
Veres képviselő urat?
Veres Zoltán:
Igen.
Benedek Zsolt:
Kispál képviselő urat?
dr. Kispál Tibor:
Igen.
Benedek Zsolt:
Molnár képviselő urat?
Molnár István:
Igen.
Benedek Zsolt:
Németh képviselő urat?
Németh Gábor:
Tartózkodom.
Benedek Zsolt:
Jómagam igennel.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy az V. részajánlat tekintetében a
bírálóbizottság eljárás nyertese tárgyában tett javaslatát elfogadja, és „Az ajánlatkérő
működtetésében lévő iskolák részére informatikai, illetve infokommunikációs eszközök
szállítása” tárgyú közbeszerzési eljárás V. részének nyertesévé a NÁDOR Rendszerház
Irodaautomatizálási Korlátolt Felelősségű Társaság (1152 Budapest, Telek utca 7-9.)
ajánlattevőt nyilvánítja, mivel az V. rész tekintetében ezen ajánlattevő nevéhez fűződik a
legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”
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1268/2015. (11.26.) sz. PKB határozat
- Eljárást lezáró döntés és végleges szerződés jóváhagyása az ajánlatkérő

működtetésében lévő iskolák részére informatikai, illetve infokommunikációs
eszközök szállítása tárgyú közbeszerzési eljárásban –

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy az V. részajánlat tekintetében a
bírálóbizottság eljárás nyertese tárgyában tett javaslatát elfogadja, és „Az ajánlatkérő
működtetésében lévő iskolák részére informatikai, illetve infokommunikációs eszközök
szállítása” tárgyú közbeszerzési eljárás V. részének nyertesévé a NÁDOR Rendszerház
Irodaautomatizálási Korlátolt Felelősségű Társaság (1152 Budapest, Telek utca 7-9.)
ajánlattevőt nyilvánítja, mivel az V. rész tekintetében ezen ajánlattevő nevéhez fűződik a
legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Benedek Zsolt: igen
dr. Kispál Tibor: igen
Molnár István: igen
Németh Gábor: tartózkodás
Sólyom Bence: igen
Timár László: igen
Veres Zoltán: igen

A fenti határozatot a Bizottság (6 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodással) elfogadta.

A határozati javaslat 8-as pontjáról kérdezem Tímár képviselő urat?
Timár László:
Igen.
Benedek Zsolt:
Sólyom képviselő úr?
Sólyom Bence:
Igen.
Benedek Zsolt:
Veres képviselő urat?
Veres Zoltán:
Igen.
Benedek Zsolt:
Kispál képviselő urat?
dr. Kispál Tibor:
Igen.
Benedek Zsolt:
Molnár képviselő urat?
Molnár István:
Igen.
Benedek Zsolt:
Németh képviselő urat?
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Németh Gábor:
Tartózkodom.
Benedek Zsolt:
Jómagam igennel.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a VI. részajánlat tekintetében a
bírálóbizottság eljárás nyertese tárgyában tett javaslatát elfogadja, és „Az ajánlatkérő
működtetésében lévő iskolák részére informatikai, illetve infokommunikációs eszközök
szállítása” tárgyú közbeszerzési eljárás VI. részének nyertesévé a NÁDOR Rendszerház
Irodaautomatizálási Korlátolt Felelősségű Társaság (1152 Budapest, Telek utca 7-9.)
ajánlattevőt nyilvánítja, mivel a VI. rész tekintetében ezen ajánlattevő nevéhez fűződik a
legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

1269/2015. (11.26.) sz. PKB határozat
- Eljárást lezáró döntés és végleges szerződés jóváhagyása az ajánlatkérő

működtetésében lévő iskolák részére informatikai, illetve infokommunikációs
eszközök szállítása tárgyú közbeszerzési eljárásban -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a VI. részajánlat tekintetében a
bírálóbizottság eljárás nyertese tárgyában tett javaslatát elfogadja, és „Az ajánlatkérő
működtetésében lévő iskolák részére informatikai, illetve infokommunikációs eszközök
szállítása” tárgyú közbeszerzési eljárás VI. részének nyertesévé a NÁDOR Rendszerház
Irodaautomatizálási Korlátolt Felelősségű Társaság (1152 Budapest, Telek utca 7-9.)
ajánlattevőt nyilvánítja, mivel a VI. rész tekintetében ezen ajánlattevő nevéhez fűződik a
legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Benedek Zsolt: igen
dr. Kispál Tibor: igen
Molnár István: igen
Németh Gábor: tartózkodás
Sólyom Bence: igen
Timár László: igen
Veres Zoltán: igen

A fenti határozatot a Bizottság (6 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodással) elfogadta.

A határozati javaslat 9-es pontjáról kérdezem Tímár képviselő urat?
Timár László:
Igen.
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Benedek Zsolt:
Sólyom képviselő úr?
Sólyom Bence:
Igen.
Benedek Zsolt:
Veres képviselő urat?
Veres Zoltán:
Igen.
Benedek Zsolt:
Kispál képviselő urat?
dr. Kispál Tibor:
Igen.
Benedek Zsolt:
Molnár képviselő urat?
Molnár István:
Igen.
Benedek Zsolt:
Németh képviselő urat?
Németh Gábor:
Tartózkodom.
Benedek Zsolt:
Jómagam igennel.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy „Az ajánlatkérő működtetésében
lévő iskolák részére informatikai, illetve infokommunikációs eszközök szállítása” tárgyú
közbeszerzés I. részajánlatára vonatkozó, a jelen határozat mellékletét képező szerződés
végleges szövegét elfogadja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

1270/2015. (11.26.) sz. PKB határozat
- Eljárást lezáró döntés és végleges szerződés jóváhagyása az ajánlatkérő

működtetésében lévő iskolák részére informatikai, illetve infokommunikációs
eszközök szállítása tárgyú közbeszerzési eljárásban -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy „Az ajánlatkérő működtetésében
lévő iskolák részére informatikai, illetve infokommunikációs eszközök szállítása” tárgyú
közbeszerzés I. részajánlatára vonatkozó, a jelen határozat mellékletét képező szerződés
végleges szövegét elfogadja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Benedek Zsolt: igen
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dr. Kispál Tibor: igen
Molnár István: igen
Németh Gábor: tartózkodás
Sólyom Bence: igen
Timár László: igen
Veres Zoltán: igen

A fenti határozatot a Bizottság (6 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodással) elfogadta.

A határozati javaslat 10-es pontjáról kérdezem Tímár képviselő urat?
Timár László:
Igen.
Benedek Zsolt:
Sólyom képviselő úr?
Sólyom Bence:
Igen.
Benedek Zsolt:
Veres képviselő urat?
Veres Zoltán:
Igen.
Benedek Zsolt:
Kispál képviselő urat?
dr. Kispál Tibor:
Igen.
Benedek Zsolt:
Molnár képviselő urat?
Molnár István:
Igen.
Benedek Zsolt:
Németh képviselő urat?
Németh Gábor:
Tartózkodom.
Benedek Zsolt:
Jómagam igennel.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy „Az ajánlatkérő működtetésében
lévő iskolák részére informatikai, illetve infokommunikációs eszközök szállítása” tárgyú
közbeszerzés II. részajánlatára vonatkozó, a jelen határozat mellékletét képező szerződés
végleges szövegét elfogadja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

1271/2015. (11.26.) sz. PKB határozat
- Eljárást lezáró döntés és végleges szerződés jóváhagyása az ajánlatkérő

működtetésében lévő iskolák részére informatikai, illetve infokommunikációs
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eszközök szállítása tárgyú közbeszerzési eljárásban -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy „Az ajánlatkérő működtetésében
lévő iskolák részére informatikai, illetve infokommunikációs eszközök szállítása” tárgyú
közbeszerzés II. részajánlatára vonatkozó, a jelen határozat mellékletét képező szerződés
végleges szövegét elfogadja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Benedek Zsolt: igen
dr. Kispál Tibor: igen
Molnár István: igen
Németh Gábor: tartózkodás
Sólyom Bence: igen
Timár László: igen
Veres Zoltán: igen

A fenti határozatot a Bizottság (6 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodással) elfogadta.

A határozati javaslat 11-es pontjáról kérdezem Tímár képviselő urat?
Timár László:
Igen.
Benedek Zsolt:
Sólyom képviselő úr?
Sólyom Bence:
Igen.
Benedek Zsolt:
Veres képviselő urat?
Veres Zoltán:
Igen.
Benedek Zsolt:
Kispál képviselő urat?
dr. Kispál Tibor:
Igen.
Benedek Zsolt:
Molnár képviselő urat?
Molnár István:
Igen.
Benedek Zsolt:
Németh képviselő urat?
Németh Gábor:
Tartózkodom.
Benedek Zsolt:
Jómagam igennel.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:
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„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy „Az ajánlatkérő működtetésében
lévő iskolák részére informatikai, illetve infokommunikációs eszközök szállítása” tárgyú
közbeszerzés III. részajánlatára vonatkozó, a jelen határozat mellékletét képező szerződés
végleges szövegét elfogadja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

1272/2015. (11.26.) sz. PKB határozat
- Eljárást lezáró döntés és végleges szerződés jóváhagyása az ajánlatkérő

működtetésében lévő iskolák részére informatikai, illetve infokommunikációs
eszközök szállítása tárgyú közbeszerzési eljárásban -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy „Az ajánlatkérő működtetésében
lévő iskolák részére informatikai, illetve infokommunikációs eszközök szállítása” tárgyú
közbeszerzés III. részajánlatára vonatkozó, a jelen határozat mellékletét képező szerződés
végleges szövegét elfogadja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Benedek Zsolt: igen
dr. Kispál Tibor: igen
Molnár István: igen
Németh Gábor: tartózkodás
Sólyom Bence: igen
Timár László: igen
Veres Zoltán: igen

A fenti határozatot a Bizottság (6 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodással) elfogadta.

A határozati javaslat 12-es pontjáról kérdezem Tímár képviselő urat?
Timár László:
Igen.
Benedek Zsolt:
Sólyom képviselő úr?
Sólyom Bence:
Igen.
Benedek Zsolt:
Veres képviselő urat?
Veres Zoltán:
Igen.
Benedek Zsolt:
Kispál képviselő urat?
dr. Kispál Tibor:
Igen.
Benedek Zsolt:
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Molnár képviselő urat?
Molnár István:
Igen.
Benedek Zsolt:
Németh képviselő urat?
Németh Gábor:
Tartózkodom.
Benedek Zsolt:
Jómagam igennel.
Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy „Az ajánlatkérő működtetésében
lévő iskolák részére informatikai, illetve infokommunikációs eszközök szállítása” tárgyú
közbeszerzés IV. részajánlatára vonatkozó, a jelen határozat mellékletét képező szerződés
végleges szövegét elfogadja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

1273/2015. (11.26.) sz. PKB határozat
- Eljárást lezáró döntés és végleges szerződés jóváhagyása az ajánlatkérő

működtetésében lévő iskolák részére informatikai, illetve infokommunikációs
eszközök szállítása tárgyú közbeszerzési eljárásban -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy „Az ajánlatkérő működtetésében
lévő iskolák részére informatikai, illetve infokommunikációs eszközök szállítása” tárgyú
közbeszerzés IV. részajánlatára vonatkozó, a jelen határozat mellékletét képező szerződés
végleges szövegét elfogadja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Benedek Zsolt: igen
dr. Kispál Tibor: igen
Molnár István: igen
Németh Gábor: tartózkodás
Sólyom Bence: igen
Timár László: igen
Veres Zoltán: igen

A fenti határozatot a Bizottság (6 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodással) elfogadta.

A határozati javaslat 13-as pontjáról kérdezem Tímár képviselő urat?
Timár László:
Igen.
Benedek Zsolt:
Sólyom képviselő úr?
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Sólyom Bence:
Igen.
Benedek Zsolt:
Veres képviselő urat?
Veres Zoltán:
Igen.
Benedek Zsolt:
Kispál képviselő urat?
dr. Kispál Tibor:
Igen.
Benedek Zsolt:
Molnár képviselő urat?
Molnár István:
Igen.
Benedek Zsolt:
Németh képviselő urat?
Németh Gábor:
Tartózkodom.
Benedek Zsolt:
Jómagam igennel.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy „Az ajánlatkérő működtetésében
lévő iskolák részére informatikai, illetve infokommunikációs eszközök szállítása” tárgyú
közbeszerzés V. részajánlatára vonatkozó, a jelen határozat mellékletét képező szerződés
végleges szövegét elfogadja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

1274/2015. (11.26.) sz. PKB határozat
- Eljárást lezáró döntés és végleges szerződés jóváhagyása az ajánlatkérő

működtetésében lévő iskolák részére informatikai, illetve infokommunikációs
eszközök szállítása tárgyú közbeszerzési eljárásban -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy „Az ajánlatkérő működtetésében
lévő iskolák részére informatikai, illetve infokommunikációs eszközök szállítása” tárgyú
közbeszerzés V. részajánlatára vonatkozó, a jelen határozat mellékletét képező szerződés
végleges szövegét elfogadja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Benedek Zsolt: igen
dr. Kispál Tibor: igen
Molnár István: igen



Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottságának 2015. november 26-án, 09.00 órakor tartott rendkívüli nyílt

ülésének jegyzőkönyve

27 / 85

Németh Gábor: tartózkodás
Sólyom Bence: igen
Timár László: igen
Veres Zoltán: igen

A fenti határozatot a Bizottság (6 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodással) elfogadta.

A határozati javaslat 14-es pontjáról kérdezem Tímár képviselő urat?
Timár László:
Igen.
Benedek Zsolt:
Sólyom képviselő úr?
Sólyom Bence:
Igen.
Benedek Zsolt:
Veres képviselő urat?
Veres Zoltán:
Igen.
Benedek Zsolt:
Kispál képviselő urat?
dr. Kispál Tibor:
Igen.
Benedek Zsolt:
Molnár képviselő urat?
Molnár István:
Igen.
Benedek Zsolt:
Németh képviselő urat?
Németh Gábor:
Tartózkodom.
Benedek Zsolt:
Jómagam igennel.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy „Az ajánlatkérő működtetésében
lévő iskolák részére informatikai, illetve infokommunikációs eszközök szállítása” tárgyú
közbeszerzés VI. részajánlatára vonatkozó, a jelen határozat mellékletét képező szerződés
végleges szövegét elfogadja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

1275/2015. (11.26.) sz. PKB határozat
- Eljárást lezáró döntés és végleges szerződés jóváhagyása az ajánlatkérő

működtetésében lévő iskolák részére informatikai, illetve infokommunikációs
eszközök szállítása tárgyú közbeszerzési eljárásban -
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Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy „Az ajánlatkérő működtetésében
lévő iskolák részére informatikai, illetve infokommunikációs eszközök szállítása” tárgyú
közbeszerzés VI. részajánlatára vonatkozó, a jelen határozat mellékletét képező szerződés
végleges szövegét elfogadja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Benedek Zsolt: igen
dr. Kispál Tibor: igen
Molnár István: igen
Németh Gábor: tartózkodás
Sólyom Bence: igen
Timár László: igen
Veres Zoltán: igen

A fenti határozatot a Bizottság (6 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodással) elfogadta.

3. NAPIRENDI PONT

- Eljárást lezáró döntés és végleges szerződés jóváhagyása a Budapest VII. kerület
Akácfa u. 32. szám alatt található óvodában a konyha épületének átalakítása óvodai
tornaszobává tárgyú közbeszerzési eljárásban–

Benedek Zsolt:
Áttérünk a következő napirendi pontunk megtárgyalására: Eljárást lezáró döntés és végleges
szerződés jóváhagyása a Budapest VII. kerület Akácfa u. 32. szám alatt található óvodában
a konyha épületének átalakítása óvodai tornaszobává tárgyú közbeszerzési eljárásban
Szintén irodavezető asszony az előterjesztő. Kérdezem, hogy kívánja-e indokolni, vagy
kiegészíteni?
dr. Máté Katalin:
Köszönöm szépen, nem.
Benedek Zsolt:
Napirenden kérdés van-e az előterjesztéshez? Moldován képviselő úré a szó.
Moldován László:
Nekem az lenne a kérdésem, hogy ilyen 40M Ft-os ajánlati árakat látunk, hogy a konyha
épületének átalakítása torna szobává. Nekem az óvodai tornaszoba, viszonylag kis
alapterületű, amihez a 40 M Ft-ot én soknak találom. A konyha épülete meg nem tudom
mekkora? Hány m2-es? Mert a 40M Ft kicsit sok. Mindhárom ajánlat 40M Ft körüli, sőt kicsit
több. Túlméretezettnek találom.
dr. Máté Katalin:
Át fogom küldeni képviselő úrnak a műszaki tartalmat, amiben egészen pontosan benne van.
Moldován László:
Köszönöm, mert ezt nem láttam a mellékletben.
Benedek Zsolt:
Rendben. További kérdés van-e? Ha nincs kérdés, akkor lezárom a napirend vitáját. Áttérünk
a határozathozatalra, még pedig név szerint. Kérdezem a határozati javaslat 1-es pontjáról
Tímár képviselő urat?
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Timár László:
Igen.
Benedek Zsolt:
Sólyom képviselő úr?
Sólyom Bence:
Igen.
Benedek Zsolt:
Veres képviselő urat?
Veres Zoltán:
Igen.
Benedek Zsolt:
Kispál képviselő urat?
dr. Kispál Tibor:
Igen.
Benedek Zsolt:
Molnár képviselő urat?
Molnár István:
Igen.
Benedek Zsolt:
Németh képviselő urat?
Németh Gábor:
Tartózkodom.
Benedek Zsolt:
Jómagam igennel.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a bírálóbizottság végleges ajánlatok
érvényessége tárgyában tett javaslatát elfogadja, és megállapítja, hogy a „Budapest VII.
kerület Akácfa u. 32. szám alatt található óvodában a konyha épületének átalakítása óvodai
tornaszobává” tárgyú hirdetmény nélküli közbeszerzési eljárás során az EUSTIL Kft. (1085
Budapest, József körút 69.), a PMG Kft. (2251 Tápiószecső, Sági út 1/A.), valamint a
GENERÁL CENTRÁL Kft. (6000 Kecskemét, Kiskőrösi út 12.) ajánlattevők ajánlata
érvényes.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

1276/2015. (11.26.) sz. PKB határozat
- Eljárást lezáró döntés és végleges szerződés jóváhagyása a Budapest VII. kerület

Akácfa u. 32. szám alatt található óvodában a konyha épületének átalakítása óvodai
tornaszobává tárgyú közbeszerzési eljárásban-

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a bírálóbizottság végleges ajánlatok
érvényessége tárgyában tett javaslatát elfogadja, és megállapítja, hogy a „Budapest VII.
kerület Akácfa u. 32. szám alatt található óvodában a konyha épületének átalakítása
óvodai tornaszobává” tárgyú hirdetmény nélküli közbeszerzési eljárás során az EUSTIL
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Kft. (1085 Budapest, József körút 69.), a PMG Kft. (2251 Tápiószecső, Sági út 1/A.),
valamint a GENERÁL CENTRÁL Kft. (6000 Kecskemét, Kiskőrösi út 12.) ajánlattevők
ajánlata érvényes.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Benedek Zsolt: igen
dr. Kispál Tibor: igen
Molnár István: igen
Németh Gábor: tartózkodás
Sólyom Bence: igen
Timár László: igen
Veres Zoltán: igen

A fenti határozatot a Bizottság (6 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodással) elfogadta.

A határozati javaslat 2-es pontjáról kérdezem Tímár képviselő urat?
Timár László:
Igen.
Benedek Zsolt:
Sólyom képviselő úr?
Sólyom Bence:
Igen.
Benedek Zsolt:
Veres képviselő urat?
Veres Zoltán:
Igen.
Benedek Zsolt:
Kispál képviselő urat?
dr. Kispál Tibor:
Igen.
Benedek Zsolt:
Molnár képviselő urat?
Molnár István:
Igen.
Benedek Zsolt:
Németh képviselő urat?
Németh Gábor:
Tartózkodom.
Benedek Zsolt:
Jómagam igennel.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a bírálóbizottság eljárás
eredményessége, tárgyában tett javaslatát elfogadja, és a „Budapest VII. kerület Akácfa u.
32. szám alatt található óvodában a konyha épületének átalakítása óvodai tornaszobává”
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tárgyú közbeszerzési eljárást eredményessé nyilvánítja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

1277/2015. (11.26.) sz. PKB határozat
- Eljárást lezáró döntés és végleges szerződés jóváhagyása a Budapest VII. kerület

Akácfa u. 32. szám alatt található óvodában a konyha épületének átalakítása óvodai
tornaszobává tárgyú közbeszerzési eljárásban-

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a bírálóbizottság eljárás
eredményessége, tárgyában tett javaslatát elfogadja, és a „Budapest VII. kerület Akácfa u.
32. szám alatt található óvodában a konyha épületének átalakítása óvodai
tornaszobává” tárgyú közbeszerzési eljárást eredményessé nyilvánítja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Benedek Zsolt: igen
dr. Kispál Tibor: igen
Molnár István: igen
Németh Gábor: tartózkodás
Sólyom Bence: igen
Timár László: igen
Veres Zoltán: igen

A fenti határozatot a Bizottság (6 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodással) elfogadta.

A határozati javaslat 3-as pontjáról kérdezem Tímár képviselő urat?
Timár László:
Igen.
Benedek Zsolt:
Sólyom képviselő úr?
Sólyom Bence:
Igen.
Benedek Zsolt:
Veres képviselő urat?
Veres Zoltán:
Igen.
Benedek Zsolt:
Kispál képviselő urat?
dr. Kispál Tibor:
Igen.
Benedek Zsolt:
Molnár képviselő urat?
Molnár István:
Igen.
Benedek Zsolt:
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Németh képviselő urat?
Németh Gábor:
Tartózkodom.
Benedek Zsolt:
Jómagam igennel.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a bírálóbizottság eljárás nyertese
tárgyában tett javaslatát elfogadja, és a „Budapest VII. kerület Akácfa u. 32. szám alatt
található óvodában a konyha épületének átalakítása óvodai tornaszobává” tárgyú
közbeszerzési eljárás nyertesévé a PMG Kft. (2251 Tápiószecső, Sági út 1/A.) ajánlattevőt
nyilvánítja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

1278/2015. (11.26.) sz. PKB határozat
- Eljárást lezáró döntés és végleges szerződés jóváhagyása a Budapest VII. kerület

Akácfa u. 32. szám alatt található óvodában a konyha épületének átalakítása óvodai
tornaszobává tárgyú közbeszerzési eljárásban-

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a bírálóbizottság eljárás nyertese
tárgyában tett javaslatát elfogadja, és a „Budapest VII. kerület Akácfa u. 32. szám alatt
található óvodában a konyha épületének átalakítása óvodai tornaszobává” tárgyú
közbeszerzési eljárás nyertesévé a PMG Kft. (2251 Tápiószecső, Sági út 1/A.) ajánlattevőt
nyilvánítja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Benedek Zsolt: igen
dr. Kispál Tibor: igen
Molnár István: igen
Németh Gábor: tartózkodás
Sólyom Bence: igen
Timár László: igen
Veres Zoltán: igen

A fenti határozatot a Bizottság (6 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodással) elfogadta.

A határozati javaslat 4-es pontjáról kérdezem Tímár képviselő urat?
Timár László:
Igen.
Benedek Zsolt:
Sólyom képviselő úr?
Sólyom Bence:
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Igen.
Benedek Zsolt:
Veres képviselő urat?
Veres Zoltán:
Igen.
Benedek Zsolt:
Kispál képviselő urat?
dr. Kispál Tibor:
Igen.
Benedek Zsolt:
Molnár képviselő urat?
Molnár István:
Igen.
Benedek Zsolt:
Németh képviselő urat?
Németh Gábor:
Tartózkodom.
Benedek Zsolt:
Jómagam igennel.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a „Budapest VII. kerület Akácfa u.
32. szám alatt található óvodában a konyha épületének átalakítása óvodai tornaszobává”
tárgyú közbeszerzésre vonatkozó, a jelen határozat mellékletét képező vállalkozási szerződés
végleges szövegét elfogadja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

1279/2015. (11.26.) sz. PKB határozat
- Eljárást lezáró döntés és végleges szerződés jóváhagyása a Budapest VII. kerület

Akácfa u. 32. szám alatt található óvodában a konyha épületének átalakítása óvodai
tornaszobává tárgyú közbeszerzési eljárásban-

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a „Budapest VII. kerület Akácfa
u. 32. szám alatt található óvodában a konyha épületének átalakítása óvodai
tornaszobává” tárgyú közbeszerzésre vonatkozó, a jelen határozat mellékletét képező
vállalkozási szerződés végleges szövegét elfogadja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Benedek Zsolt: igen
dr. Kispál Tibor: igen
Molnár István: igen
Németh Gábor: tartózkodás
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Sólyom Bence: igen
Timár László: igen
Veres Zoltán: igen
A fenti határozatot a Bizottság (6 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodással) elfogadta.

4. NAPIRENDI PONT

- Tájékoztatás Erzsébetváros Önkormányzata 2015. július 1. – 2015. szeptember 30.
közötti időszakban keletkezett célbefizetési kötelezettségeiről és azok teljesítéséről –

Benedek Zsolt:
Áttérünk a következő napirendi pontunk megtárgyalására: Tájékoztatás Erzsébetváros
Önkormányzata 2015. július 1. – 2015. szeptember 30. közötti időszakban keletkezett
célbefizetési kötelezettségeiről és azok teljesítéséről
Szintén irodavezető asszony az előterjesztő. Kérdezem, hogy kívánja-e indokolni, vagy
kiegészíteni?
dr. Máté Katalin:
Köszönöm szépen, nem.
Benedek Zsolt:
Napirenden van-e kérdés az előterjesztéshez? Ha nincs kérdés az előterjesztéshez, akkor erről
nem kell szavazni, csak tájékoztatás volt. Tovább megyünk.

A bizottság a tájékoztatást elfogadta.

5. NAPIRENDI PONT

- Gázszolgáltatásból kizárt Társasházak pályázati támogatása:
Budapest VII. kerület Murányi utca 48. és Dembinszky utca 48. –

Benedek Zsolt:
Áttérünk a következő napirendi pontunk megtárgyalására: Gázszolgáltatásból kizárt
Társasházak pályázati támogatása: Budapest VII. kerület Murányi utca 48. és Dembinszky
utca 48.
Lantos Péter főépítész készítette az előterjesztést. Kívánják-e kiegészíteni?
Gyulai István:
Nem, köszönöm.
Benedek Zsolt:
Napirenden van-e kérdés? Ha nincs kérdés, akkor a határozati javaslat 1-es pontjáról
kérdezem a bizottságok, hogy ki az, aki ezt támogatja? A 2-est ki az, aki támogatja?
Egyhangúlag támogatja a bizottság.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a Budapest VII. kerület, Murányi
utca 48. szám alatti gázszolgáltatásból kizárt társasház gázvezeték felújítási munkálatait
visszatérítendő támogatás formájában az alábbiak szerint támogatja:
– Gázvezeték felújítási munkák tervezett összege: 2.895.567,- Ft.
– Támogatási összeg: 1.200.000,- Ft.



Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottságának 2015. november 26-án, 09.00 órakor tartott rendkívüli nyílt

ülésének jegyzőkönyve

35 / 85

– A támogatás visszafizetésének futamideje 3, azaz három év.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

1280/2015. (11.26.) sz. PKB határozat
- Gázszolgáltatásból kizárt Társasházak pályázati támogatása:

Budapest VII. kerület Murányi utca 48.

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a Budapest VII. kerület,
Murányi utca 48. szám alatti gázszolgáltatásból kizárt társasház gázvezeték felújítási
munkálatait visszatérítendő támogatás formájában az alábbiak szerint támogatja:

– Gázvezeték felújítási munkák tervezett összege: 2.895.567,- Ft.
– Támogatási összeg: 1.200.000,- Ft.
– A támogatás visszafizetésének futamideje 3, azaz három év.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (7 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a Budapest VII. kerület, Dembinszky
utca 48. szám alatti gázszolgáltatásból kizárt társasház gázvezeték felújítási munkálatait
visszatérítendő támogatás formájában az alábbiak szerint támogatja:
– Gázvezeték felújítási munkák tervezett összege: 4.330.033,- Ft.
– Támogatási összeg: 1.200.000,- Ft.
– A támogatás visszafizetésének futamideje 3, azaz három év.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

1281/2015. (11.26.) sz. PKB határozat
- Gázszolgáltatásból kizárt Társasházak pályázati támogatása:

Budapest VII. kerület Dembinszky utca 48. -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a Budapest VII. kerület,
Dembinszky utca 48. szám alatti gázszolgáltatásból kizárt társasház gázvezeték felújítási
munkálatait visszatérítendő támogatás formájában az alábbiak szerint támogatja:

– Gázvezeték felújítási munkák tervezett összege: 4.330.033,- Ft.
– Támogatási összeg: 1.200.000,- Ft.
– A támogatás visszafizetésének futamideje 3, azaz három év.
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Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (7 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

6. NAPIRENDI PONT

- Az Erzsébetváros Kft. eredménytartalékának felhasználása –

Benedek Zsolt:
Következő napirendi pontunk: Az Erzsébetváros Kft. eredménytartalékának felhasználása
dr. Kocsis Zsolt László az Erzsébetváros Kft. ügyvezetője készítette az előterjesztést. Kívánja-
e kiegészíteni Kocsis úr, vagy indokolni a helyszínen?
dr. Kocsis Zsolt László:
Nem, köszönöm.
Benedek Zsolt:
Napirenden van-e kérdés? Kispál képviselő úr, Moldován képviselő úr, Németh képviselő úr.
dr. Kispál Tibor:
Köszönöm szépen. Az előterjesztés nem tartalmazza azt, hogy kitől kértek árajánlatot.
Pusztán csak az önkormányzat, és az Erzsébetváros Kft. közötti kommunikációról,
szerződésről találunk papírokat, dokumentációt. Ebből lehetett tájékozódni, de engem
érdekelne, hogy kiktől lett kérve árajánlat.
dr. Kocsis Zsolt László:
Közbeszerzés útján volt ez a dolog. Tehát a pályáztatás, és az Eustil Kft., a PMG. és….
dr. Máté Katalin:
Nem tudom ki volt a 3.
dr. Kispál Tibor:
Ez volt már?
dr. Kocsis Zsolt László:
Igen.
dr. Kispál Tibor:
Csak nem tudtam akkor a kettőt összekötni.
dr. Máté Katalin:
Maga a közbeszerzés az nem hiszem, hogy a tisztelt bizottság előtt lett volna, miután a
közbeszerzési eljárást az Erzsébetváros Kft folytatta le, tehát ezért se tudom megmondani
hirtelen, hogy ki a 3. Akit az Erzsébetváros Kft meghívott az eljárásra. A bizottság elé ebben
az esetben az Erzsébetváros Kft és az önkormányzat közötti szerződés, illetve a beruházás
fedezetének a biztosítása kerül. Amennyiben a bizottság bármi egyéb tájékoztatást kér az
Erzsébetváros Kft-től, ugyanúgy, mint bármilyen más gazdasági társaságtól, természetesen ezt
meg fogja tenni.
dr. Kispál Tibor:
Elnök úr! Csak azért, hogy ne később. Tehát ez ugye egy megszokott dolog, ezzel nekem
nincs semmi bajom, hogy eredménytartalék kerül felhasználásra. Tehát ezzel nincs probléma.
Azzal sem, amire felkerül, csak pusztán a menetéről szerettem volna többet tudni, meg azt is,
hogy végül is milyen összegről van szó? Mert több féle szám szerepel.
dr. Kocsis Zsolt László:
76.126e Ft. Ennyi az összeg, és 75 M Ft, az önkormányzattal kötött szerződés, és 1.126e Ft az
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eredmény tartalék. Tehát így jön ki.
dr. Kispál Tibor:
Jó, jó. Köszönöm szépen.
dr. Kocsis Zsolt László:
Elnézést, de azt még hozzátenném, hogy miután bonyolítói díjra vagyunk jogosultak, hiszen a
korábbi keretet kimerítettük, ezért ebből 750e Ft, vissza fog jönni. Tehát végül is nem az
egész keret lesz, de a közbeszerzés miatt, meg kell várni a végét.
dr. Kispál Tibor:
Köszönöm.
Benedek Zsolt:
Moldován képviselő úr.
Moldován László:
Egyrészt, akkor mit is kell most kérnem, hogy részletes információt kaphassak arról, hogy kik
vettek részt pontosan, milyen árajánlatot tettek, és hasonló. Kapcsolódnék Kispál képviselő
társamhoz.
A másik kérdésem az lenne, hogy az Erzsébetváros Kft ilyenkor önmaga határozza meg, hogy
kiket hív meg, vagy az irodához fordul, hogy az iroda szerint kiket lenne érdemes meghívni.
A 3. kérdésem pedig az lenne, hogy szemérmesen nincs ideírva, hogy a közbeszerzési
szakértő díj, valamint a hirdetmény ellenőrzési díj mennyi? Erről is szeretnék információt
kérni, hogy ez Ft összegben mennyi, ez a két tétel?
dr. Kocsis Zsolt László:
A közbeszerzési szakértőnél vannak az anyagok, hiszen a bonyolítást ő végzi. Ebből
következően az egész eljárásnak ő a kulcsszereplője. Neki kell eljuttatni minden olyan
anyagot, amivel lehetővé válik, hogy a közbeszerzési értesítőben meglehet jelentetni ezt a
pályázatot.
Azokkal a cégekkel dolgoztatunk, vagy szeretnénk dolgoztatni, akik korábban már
bizonyítottak. Tehát azért ezek a cégek merülnek fel, - ezeket majd a képviselő úrnak
átjuttatom. Ami az összeget illeti, a közbeszerzési tanácsadónak a díja, kezdettől fogva azóta
sem változott, 450e Ft eljárásonként. Az illeték pedig jelenleg 80e Ft, amelyet közzétételi
díjként szoktunk megjegyeztetni. Úgy hogy ezek vannak még külön. Erre ugye számolni kell.
Valamint még a műszaki ellenőrzésre is, mert kötelező.
Benedek Zsolt:
Németh képviselő úr.
Németh Gábor:
Köszönöm szépen a szót. Gyakorlatilag csatlakoznék, az előttem szólókhoz. Itt azért van 1-2
érdekesség. Az eljárás becsült értékét, tartalék keret nélkül 75 M Ft-ban állapították meg, és
gyakorlatilag 75 M Ft lett a közbeszerzés nyertesének az ajánlata is. Tehát nekem az lenne a
kérdésem, hogy ki volt az, aki felbecsülte ezt az összeget? Valamint én azt gondolom, hogy
így a képviselők, vagy a bizottság tagjai egyszerűen nem látják a szerződéseket. Egy olyan
előterjesztés van előttünk, - lehet hogy nem kellene látnunk, mert az Erzsébetváros Kft-vel az
önkormányzat köt szerződést -, de azt gondolom, hogy azt meg is szavaztuk, egyhangúlag, ha
jól emlékszem. Ezt én értem. De utána egy olyan dologról dönteni, amit nem tudunk. Én azt
tisztelettel kérem, hogy ha legközelebb lesz ilyen, akkor a TMTR rendszerbe legyenek
feltöltve, mind. Talán itt is Tóth Csaba a közbeszerzési szakértő?
dr. Kocsis Zsolt László:
Igen.
Németh Gábor:
A cégek is ugyanazok, mint akik az önkormányzatnál pályáznak, illetve meghívásban
részesülnek. Nem látom értelmét annak, hogy kiszervezünk bizonyos összeget, úgymond az
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Erzsébetváros Kft-be, és utána meg egyáltalán nem tudunk semmit a szerződésekről, a
közbeszerzési eljárásról. Azt gondolom, hogy így nem tudunk felelősen dönteni. Abban az
esetben tudnánk, ha látnánk a teljes anyagot. Erre sincs most lehetőségünk.
dr. Kocsis Zsolt László:
Az összes szerződést, amivel az Erzsébetváros Kft rendelkezik, visszamenőleg is, és erre az
évre is, nagyon szívesen képviselő úr rendelkezésére tudom bocsátani. Az FB tagokat, és az
FB-t magát, minden hónapban, az abban a hónapban megkötött szerződésekről, mi
tájékoztatjuk. Tehát, amikor az FB tárgyalja a Kft működését, akkor minden szerződésünket
ismeri, tehát, hogy ha szükséges, akár innen is 10 percen belül el lehet intézni, hogy Ön
minden szerződéshez hozzá jusson, mint képviselő. Bármelyik szerződést megtekintheti,
belenézhet, illetőleg el tudjuk Önnek juttatni.
Németh Gábor:
Nagyon köszönöm. Csak a helyzet az, hogy most szavazunk róla, és nincs előttünk olyan
anyag, amiből tudnánk szavazni.
dr. Kocsis Zsolt László:
A műszaki tartalomra kértük be az árajánlatot, és az érkezett be. Nagyon gyorsan kellett lépni.
Németh Gábor:
Két különböző dologról beszélünk. A 75 M Ft-ot a cég részéről ki becsülte meg?
dr. Kocsis Zsolt László:
A műszaki szakértő, aki, a műszaki tartalmat összeállította.
Benedek Zsolt:
Irodavezető asszonynak megadom a szót.
dr. Máté Katalin:
Azt érzékelem, hogy a feltett kérdéseknek, egy általánosabb menete van, és nem konkrétan az
Erzsébetváros Kft-re vonatkozik feltétlenül. Ha jól érzékelem, akkor a feltett kérdések a
bizottságban azt kérdőjelezik meg, hogy az önkormányzat gazdasági társaságai, és a Pénzügyi
és Kerületfejlesztési Bizottság milyen információkat, mikor hogyan, a gazdasági társaságok
önállóságai. Hát azt gondolom, hogy a Csomor vezérigazgató úr is, nagyon sok közbeszerzési
eljárást folytatott le, ahol a bizottság elé, az érvényes szabályzatoknak megfelelően, azok az
anyagok kerültek, mint a jelen előterjesztés estében, és nem több ennél. Azt érzékelem, mint
hogy ha a bizottság a feltett kérdések alapján szeretné megváltoztatni ezt a szabályozást.
Természetesen erre lehetőség van, csak végig kell gondolni. Azt gondolom, hogy most ebben
a pillanatban, az érvényes szabályok alapján, minden bejött a Pénzügyi és Kerületfejlesztési
Bizottság ülésére, ami kell. De természetesen bármikor bármit kell, nagyon szívesen
behozunk, gondolom. Nem csak az Erzsébetváros Kft, hanem az ERVA Nzrt is.
Benedek Zsolt:
Moldován úré a szó, aztán lezárom a vitát.
Moldován László:
Hogy egyértelmű legyen, és nem tisztem Németh képviselő társam helyett beszélni, de én azt
gondolom, hogy mivel képviselő társam azt mondja, hogy itt most nem tud felelősen dönteni,
mert, hogy nincsen minden információ előtte. Értem, amit irodavezető asszony mond, és az
teljesen releváns is, de így viszont a bizottság tagjai szerintem sem tudnak dönteni, mert maga
az anyag nincs előttünk, csak az Erzsébetváros Kft, és az önkormányzat közötti szerződés. Ez
az egyik meglátásom.
A másik pedig, az igazgató úrhoz lenne, hogy értem én, hogy azokat hívják meg, akik már
bizonyítottak, de tegyük fel, hogy a piacra bekerül egy újonnan jött vállalkozó, aki sokkal
jobb technikával dolgozik, és sokkal jobb technológiával, és olcsóbban is elvégezné ezt a
munkát. Akkor soha az életben nem fog Erzsébetváros hasznára tevékenykedni, mert hogy ő
nyilván még nem bizonyított. Nekem igazából ez a problémám. Nem az Önnel való vitám,
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hanem az önkormányzattal tartó több éves vitám. Így kizárjuk azt, akik új technológiával,
esetleg olcsóbban, jobb minőségben végzik el ugyanazt a munkát, mert nem hívjuk meg.
Tényleg ez ilyen zárójeles, mert ezt tényleg nem Önnel kapcsolatos, mert ilyenkor nyílt
közbeszerzést kellene folytatni, és akkor erre lenne lehetőség. Tényleg, csak megjegyzem,
hogy Ön is lássa, hogy ki van zárva. És ne felejtsük el, változik a világ, jönnek új
vállalkozók, új technológiák, és így nincs lehetősége annak bizonyítani, aki lehet, hogy
olcsóbban, jobban dolgozna. Köszönöm.
Benedek Zsolt:
Irodavezető asszonynak megadom a szót.
dr. Máté Katalin:
Nagyon röviden szeretnék reagálni arra, hogy mennyiben van információja a tisztelt
bizottságnak, vagy nem, erről dönteni. Az én meglátásom szerint abszolút mértékben van. 75
M Ft helyett, a lefolytatott közbeszerzési eljárás szerint, mint ahogy az előterjesztésben
szerepel 1.167.840.- Ft-tal volt több a legolcsóbb ajánlat. Azt, hogy a Wesselényi utcai
művelődési központunkba kell fűtés, azt gondolom, hogy egyértelmű. Hogy ha végig nézem a
közbeszerzési eljárásokat, hogy a becsült érték és a ténylegesen a legolcsóbb ajánlat között
milyen differenciák vannak. Van olyan, ami 1,6 M Ft-tal több, de van mikor 2-3 M Ft-tal
kevesebb a legolcsóbb ajánlat. Tehát nem igazán értem, hogy mi az, az információ hiány, ami
alapján ne lehetne dönteni. Köszönöm.
Benedek Zsolt:
Köszönöm szépen. Lezárva a vitát, határozathozatal következik. A határozati javaslat
szövegéről kérdezem a tisztelt bizottságok, hogy ki az, aki ezt támogatja? Aki tartózkodik? 2
tartózkodás.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy az Erzsébetváros Kft. az
eredménytartaléka terhére legfeljebb bruttó 1.588.656,- Ft, azaz legfeljebb bruttó Egymillió-
ötszáznyolcvannyolcezer-hatszázötvenhat forint összeget felhasználhat a Budapest, VII.
kerület Wesselényi utca 17. szám alatti ERöMŰVHÁZ épületgépészeti felújítása tárgyú
projekt megvalósítása érdekében.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

1282/2015. (11.26.) sz. PKB határozat
- Az Erzsébetváros Kft. eredménytartalékának felhasználása -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy az Erzsébetváros Kft. az
eredménytartaléka terhére legfeljebb bruttó 1.588.656,- Ft, azaz legfeljebb bruttó Egymillió-
ötszáznyolcvannyolcezer-hatszázötvenhat forint összeget felhasználhat a Budapest, VII.
kerület Wesselényi utca 17. szám alatti ERöMŰVHÁZ épületgépészeti felújítása tárgyú
projekt megvalósítása érdekében.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal
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A fenti határozatot a Bizottság (5 igen, 0 nem szavazattal, 2 tartózkodással) elfogadta.

7. NAPIRENDI PONT

- Bp. VII. Izabella u. 28. szám alatti 33943/0/A/7 hrsz.-on nyilvántartott 49 m2
alapterületű utcai pince helyiség bérbeadása versenyeztetésen kívül –

Benedek Zsolt:
Áttérünk a következő napirendi pontunk megtárgyalására: Bp. VII. Izabella u. 28. szám alatti
33943/0/A/7 hrsz.-on nyilvántartott 49 m2 alapterületű utcai pince helyiség bérbeadása
versenyeztetésen kívül
Vezérigazgató úr indokol-e?
dr. Csomor Sándor:
Köszönöm, nem.
Benedek Zsolt:
Napirenden van-e kérdés? Moldován képviselő úré a szó.
Moldován László:
Teljesen technikai kérdésem van. Sárgával ki vannak emelve szövegrészek. Arra jobban
figyeljünk?
dr. Csomor Sándor:
Nem, véletlenül benne maradt. A hivatal kér módosításokat, és azok véletlenül benne
maradtak.
dr. Mészáros Zoltán:
Pontosan az történt, amit vezérigazgató úr mondott. A hivatal és az ERVA közötti
kommunikáció. Mindenki így jelöli a változásokat, hogy ne kelljen mindig az egészet végig
olvasni. Véletlenül benne maradt.
Benedek Zsolt:
Van-e további kérdés? Ha nincs, akkor a határozati javaslat A.) változatáról kérdezem a
bizottságok, hogy ki az, aki ezt támogatja? Ez egyhangú, úgy látom.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„A.) változat:
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi
és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének 12/2012.(III.26.) sz. önkormányzati rendelete 57. § (3)
bek. g) pontja és ga) alpontja alapján hozzájárul ahhoz, hogy a Tömörgumi Bt.
(cégjegyzékszám: 01-06-790052, adószám: 25403486-1-42, székhely: 1077 Budapest, Király
u. 103.I/8., képviseletre jogosult: Szokol András ügyvezető) részére határozatlan időre,
autógumi javítás, szerelés céljára, versenyeztetés mellőzésével bérbeadásra kerüljön a
Budapest VII. Izabella u. 28. szám alatti 33943/0/A/7 hrsz.-on nyilvántartott 49 m2

alapterületű utcai pince nem lakás céljára szolgáló helyiség az alábbi feltételek mellett:

A bérleti szerződés aláírását megelőzően az Önkormányzat részére óvadékként 80.090,- Ft (a
havi bruttó bérleti díj háromszorosa) összeget köteles megfizetni a bérlő.
Bérleti díjfizetési kötelezettsége az alábbi:
429,-Ft/m2/hó+ÁFA, azaz 21.021,-Ft/hó+ÁFA, (5.148,-Ft/m2/év + ÁFA), mely összeg évente a
KSH által megállapított infláció mértékével emelkedik.
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A bérleti szerződés megkötése nem mentesíti a bérlőt a tevékenységhez szükséges hatósági
engedélyek beszerzése alól, valamint, ha az Önkormányzat, mint tulajdonos hozzájárulását,
vagy a hatóság a szükséges engedélyeket nem adja meg, illetve a társasház jogszerűen
megtiltja a helyiségben végezni kívánt tevékenységet, vagy nem járul hozzá a bérlő által
kezdeményezett rendeltetésmód változáshoz, az Önkormányzattal szemben igény nem
támasztható.

A bérleti szerződés megkötésének feltétele, hogy a bérlő - saját költségén kiállított - közjegyzői
okiratban vállal kötelezettséget a bérleti szerződésben foglaltak teljesítéséért, valamint a
bérbeadói felmondás esetén a helyiség kiürítéséért.

Amennyiben a bérleti szerződést a bérlő a hozzájárulás kézhezvételétől számított 45. napig
nem köti meg, a bizottsági határozat hatályát veszti.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: határozat kérelmező általi kézhezvételét követő 45 nap”

1283/2015. (11.26.) sz. PKB határozat
- Bp. VII. Izabella u. 28. szám alatti 33943/0/A/7 hrsz.-on nyilvántartott 49 m2

alapterületű utcai pince helyiség bérbeadása versenyeztetésen kívül -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy Budapest Főváros VII. kerület
Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 12/2012.(III.26.) sz.
önkormányzati rendelete 57. § (3) bek. g) pontja és ga) alpontja alapján hozzájárul
ahhoz, hogy a Tömörgumi Bt. (cégjegyzékszám: 01-06-790052, adószám: 25403486-1-42,
székhely: 1077 Budapest, Király u. 103.I/8., képviseletre jogosult: Szokol András
ügyvezető) részére határozatlan időre, autógumi javítás, szerelés céljára, versenyeztetés
mellőzésével bérbeadásra kerüljön a Budapest VII. Izabella u. 28. szám alatti
33943/0/A/7 hrsz.-on nyilvántartott 49 m2 alapterületű utcai pince nem lakás céljára
szolgáló helyiség az alábbi feltételek mellett:

A bérleti szerződés aláírását megelőzően az Önkormányzat részére óvadékként 80.090,-
Ft (a havi bruttó bérleti díj háromszorosa) összeget köteles megfizetni a bérlő.

Bérleti díjfizetési kötelezettsége az alábbi:
429,-Ft/m2/hó+ÁFA, azaz 21.021,-Ft/hó+ÁFA, (5.148,-Ft/m2/év + ÁFA), mely összeg
évente a KSH által megállapított infláció mértékével emelkedik.

A bérleti szerződés megkötése nem mentesíti a bérlőt a tevékenységhez szükséges
hatósági engedélyek beszerzése alól, valamint, ha az Önkormányzat, mint tulajdonos
hozzájárulását, vagy a hatóság a szükséges engedélyeket nem adja meg, illetve a
társasház jogszerűen megtiltja a helyiségben végezni kívánt tevékenységet, vagy nem
járul hozzá a bérlő által kezdeményezett rendeltetésmód változáshoz, az
Önkormányzattal szemben igény nem támasztható.
A bérleti szerződés megkötésének feltétele, hogy a bérlő - saját költségén kiállított -
közjegyzői okiratban vállal kötelezettséget a bérleti szerződésben foglaltak teljesítéséért,
valamint a bérbeadói felmondás esetén a helyiség kiürítéséért.
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Amennyiben a bérleti szerződést a bérlő a hozzájárulás kézhezvételétől számított 45.
napig nem köti meg, a bizottsági határozat hatályát veszti.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: határozat kérelmező általi kézhezvételét követő 45 nap

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (7 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

8. NAPIRENDI PONT

- Tulajdonosi döntés nem lakás céljára szolgáló helyiség bérleti díj csökkentése
tárgyában
Bp. Király u. 21. hrsz.: 34164/0/A/5–

Benedek Zsolt:
Áttérünk a következő napirendi pontunk megtárgyalására: Tulajdonosi döntés nem lakás
céljára szolgáló helyiség bérleti díj csökkentése tárgyában Bp. Király u. 21. hrsz.:
34164/0/A/5
Vezérigazgató úr indokol-e?
dr. Csomor Sándor:
Csak annyiban, hogy ez egy nagyon bonyolult, és hosszú ügy. Gyakorlatilag még az előző
ciklusban fel lett mondva, egy bérleti jogviszony. Bírósági tárgyalás is volt. Alapvetően
örülök neki, és azért is támogattam az előterjesztést, mert végre egy fogorvosi rendelőről van
szó, és nem másról, és ennek a teljes körű elektromos felújításáról van szó.
Benedek Zsolt:
Napirenden van-e kérdés? Ha nincs kérdés, akkor a határozati javaslat A.) változatáról
kérdezem a bizottságok, hogy ki az, aki ezt támogatja? Ez egyhangú.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„A.) változat:
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi
és Kerületfejlesztési Bizottsága hozzájárul ahhoz, hogy a Budapest VII. Király u. 21. szám
alatti, 34164/0/A/5 hrsz.-on nyilvántartott 133 m2 alapterületű helyiség bérlőjének, a
Denttinger Szolgáltató és Kereskedelmi Korlátolt Felelősségű Társaságnak ( rövidített név:
Denttinger Kft., (székhely: 2040 Budaörs, Szabadság út 190., cégjegyzékszám: 13-09-
076245, adószám:12288458-2-13, ügyvezető: dr. Kettinger Samy) a 12/2012.(III.26.) számú
önkormányzati rendelet 63. § (2) bek. b) pontja alapján a bérleti díja 50 %-kal csökkentésre
kerüljön az alábbiak szerint:
Az 50 %-os bérleti díj csökkentés 2015. augusztus 01.-től 2016. február 28-ig utólag kerüljön
jóváírásra a bérlő részére, illetve a határozathozatalt követő hónaptól a bérleti díjba
beszámításra kerüljön.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: határozathozatalt követő hónaptól”

1284/2015. (11.26.) sz. PKB határozat
- Tulajdonosi döntés nem lakás céljára szolgáló helyiség bérleti díj csökkentése

tárgyában
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Bp. Király u. 21. hrsz.: 34164/0/A/5-

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága hozzájárul ahhoz, hogy a Budapest VII. Király
u. 21. szám alatti, 34164/0/A/5 hrsz.-on nyilvántartott 133 m2 alapterületű helyiség
bérlőjének, a Denttinger Szolgáltató és Kereskedelmi Korlátolt Felelősségű Társaságnak
( rövidített név: Denttinger Kft., (székhely: 2040 Budaörs, Szabadság út 190.,
cégjegyzékszám: 13-09-076245, adószám:12288458-2-13, ügyvezető: dr. Kettinger Samy)
a 12/2012.(III.26.) számú önkormányzati rendelet 63. § (2) bek. b) pontja alapján a
bérleti díja 50 %-kal csökkentésre kerüljön az alábbiak szerint:
Az 50 %-os bérleti díj csökkentés 2015. augusztus 01.-től 2016. február 28-ig utólag
kerüljön jóváírásra a bérlő részére, illetve a határozathozatalt követő hónaptól a bérleti
díjba beszámításra kerüljön.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: határozathozatalt követő hónaptól

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (7 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

9. NAPIRENDI PONT

- Budapest VII. Thököly út 1-3. sz. 32948/0/A/3 hrsz. alatti 35,5 m2 alapterületű utcai
földszinti + 43 m2 galériával ellátott helyiség bérbeadása versenyeztetésen kívül –

Benedek Zsolt:
Következő napirendi pontunk: Budapest VII. Thököly út 1-3. sz. 32948/0/A/3 hrsz. alatti
35,5 m2 alapterületű utcai földszinti + 43 m2 galériával ellátott helyiség bérbeadása
versenyeztetésen kívül
Vezérigazgató úr indokol-e?
dr. Csomor Sándor:
Annyit, hogy azért lehet az eltérés a galéria és a földszint között, mert ha jól emlékszem, ez
egy eltolt helyiség, és gyakorlatilag 3 szintet jelent. Nem elírás, hogy nagyobb a galéria. Van
egy földszint, van egy beugró rész, ami egy magasföldszint szerűség, és van fölötte egy
galéria. Egy ilyen furcsa kialakítású helyiségcsoport. Majd meg fogom nézni, hogy tévedés
történt-e. Úgy emlékszem, hogy láttam az alaprajzát, felmértük ezt a helyiséget. Szokatlan,
hogy a galéria nagyobb, mint a földszint. A kerületben jó néhány olyan helyiség van, ahol
teljesen logikátlanul, az egyik épületből át lehet menni a másikba. 3-at, 4-et fel tudnék sorolni
fejből. A Király u. 21-ben, a Klauzál téren. A hatályos építési jogszabályok, mindig is
tiltották ezt, csak az antik világban nem nagyon foglalkoztak vele, mikor még állami
vállalatok voltak. Fogták, és áttörték a falat, és átmentek a másik épületbe. Még egyszer
megnézem ezt, de ha jól emlékszem felmérettem az ingatlant, még ezelőtt hónapokkal, azért
lehetnek ezek a számok.
Benedek Zsolt:
Napirenden van-e kérdés? Ha nincs kérdés, akkor a határozati javaslat A.) változatáról
kérdezem a bizottságok, hogy ki az, aki ezt támogatja? Ez egyhangú, úgy látom.
Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„A.) változat:
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Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi
és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének 12/2012.(III.26.) sz. önkormányzati rendelete 57. § (3)
bek. g) pontja és gb) alpontja, valamit a 144/2015.(III.25.) számú képviselő-testületi
határozat 12.) pontja alapján hozzájárul ahhoz, hogy Horváthné Siomou Maria egyéni
vállalkozó (nyilvántart.sz.:50103469) részére határozatlan időre, vendéglátás tevékenység
céljára, versenyeztetés mellőzésével bérbeadásra kerüljön a Budapest VII. Thököly út 1-3. sz.
alatti, 32948/0/A/3 hrsz.-on nyilvántartott 35,5 m2 alapterületű utcai földszinti + 43 m2

galériával ellátott nem lakás céljára szolgáló helyiség az alábbi feltételek mellett:

A szerződés megkötését megelőzően az Önkormányzat részére óvadékként 330.098,- Ft (a havi
bruttó bérleti díj háromszorosa) összeget köteles megfizetni a bérlő.

Bérleti díjfizetési kötelezettsége az alábbi:
utcai földszint: 1.520,-Ft/m2/hó+ÁFA (18.240,-Ft/m2/év+ÁFA), azaz 53.960,-Ft/hó+ÁFA,
galéria: 760,-Ft/m2/hó+ÁFA (9.120,-Ft/m2/év+ÁFA), azaz 32.680,-Ft/hó+ÁFA, mindösszesen
86.640,-Ft/hó+ÁFA, mely összeg évente a KSH által megállapított infláció mértékével
emelkedik.

A bérleti szerződés megkötése nem mentesíti a bérlőt a tevékenységhez szükséges hatósági
engedélyek beszerzése alól, valamint, ha az Önkormányzat, mint tulajdonos hozzájárulását,
vagy a hatóság a szükséges engedélyeket nem adja meg, illetve a társasház jogszerűen
megtiltja a helyiségben végezni kívánt tevékenységet, vagy nem járul hozzá a bérlő által
kezdeményezett rendeltetésmód változáshoz, az Önkormányzattal szemben igény nem
támasztható.

A bérleti szerződés megkötésének feltétele, hogy a bérlő - saját költségén kiállított - közjegyzői
okiratban vállal kötelezettséget a bérleti szerződésben foglaltak teljesítéséért, valamint
bérbeadói felmondás esetén a helyiség kiürítéséért.

Amennyiben a bérleti szerződést a bérlő a hozzájárulás kézhezvételétől számított 45. napig
nem köti meg, a bizottsági határozat hatályát veszti.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: határozat kérelmező általi kézhezvételét követő 45 nap”

1285/2015. (11.26.) sz. PKB határozat
- Budapest VII. Thököly út 1-3. sz. 32948/0/A/3 hrsz. alatti 35,5 m2 alapterületű utcai

földszinti + 43 m2 galériával ellátott helyiség bérbeadása versenyeztetésen kívül -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy Budapest Főváros VII. kerület
Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 12/2012.(III.26.) sz.
önkormányzati rendelete 57. § (3) bek. g) pontja és gb) alpontja, valamit a
144/2015.(III.25.) számú képviselő-testületi határozat 12.) pontja alapján hozzájárul
ahhoz, hogy Horváthné Siomou Maria egyéni vállalkozó (nyilvántart.sz.:50103469)
részére határozatlan időre, vendéglátás tevékenység céljára, versenyeztetés mellőzésével
bérbeadásra kerüljön a Budapest VII. Thököly út 1-3. sz. alatti, 32948/0/A/3 hrsz.-on
nyilvántartott 35,5 m2 alapterületű utcai földszinti + 43 m2 galériával ellátott nem lakás
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céljára szolgáló helyiség az alábbi feltételek mellett:

A szerződés megkötését megelőzően az Önkormányzat részére óvadékként 330.098,- Ft
(a havi bruttó bérleti díj háromszorosa) összeget köteles megfizetni a bérlő.

Bérleti díjfizetési kötelezettsége az alábbi:
utcai földszint: 1.520,-Ft/m2/hó+ÁFA (18.240,-Ft/m2/év+ÁFA), azaz 53.960,-Ft/hó+ÁFA,
galéria: 760,-Ft/m2/hó+ÁFA (9.120,-Ft/m2/év+ÁFA), azaz 32.680,-Ft/hó+ÁFA,
mindösszesen 86.640,-Ft/hó+ÁFA, mely összeg évente a KSH által megállapított infláció
mértékével emelkedik.

A bérleti szerződés megkötése nem mentesíti a bérlőt a tevékenységhez szükséges
hatósági engedélyek beszerzése alól, valamint, ha az Önkormányzat, mint tulajdonos
hozzájárulását, vagy a hatóság a szükséges engedélyeket nem adja meg, illetve a
társasház jogszerűen megtiltja a helyiségben végezni kívánt tevékenységet, vagy nem
járul hozzá a bérlő által kezdeményezett rendeltetésmód változáshoz, az
Önkormányzattal szemben igény nem támasztható.

A bérleti szerződés megkötésének feltétele, hogy a bérlő - saját költségén kiállított -

közjegyzői okiratban vállal kötelezettséget a bérleti szerződésben foglaltak teljesítéséért,

valamint bérbeadói felmondás esetén a helyiség kiürítéséért.

Amennyiben a bérleti szerződést a bérlő a hozzájárulás kézhezvételétől számított 45.
napig nem köti meg, a bizottsági határozat hatályát veszti.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: határozat kérelmező általi kézhezvételét követő 45 nap

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (7 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

10. NAPIRENDI PONT

- Tulajdonosi döntés Budapest VII. kerület Thököly út 21. szám alatti, 32853/0/A/9
helyrajzi számon nyilvántartott nem lakás célú helyiség bérlőjének részletfizetési
kérelméről –

Benedek Zsolt:
Áttérünk a következő napirendi pontunk megtárgyalására: Tulajdonosi döntés Budapest VII.
kerület Thököly út 21. szám alatti, 32853/0/A/9 helyrajzi számon nyilvántartott nem lakás
célú helyiség bérlőjének részletfizetési kérelméről
Vezérigazgató úr indokol-e?
dr. Csomor Sándor:
Köszönöm szépen, nem.
Benedek Zsolt:
Napirenden van-e kérdés? Moldován úré a szó.
Moldován László:
Olyan kérdésem van, hogy mivel foglalkozik ez a Kft, mert ez nem derül ki az
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előterjesztésből. Valószínűleg valami bolt.
dr. Csomor Sándor:
Nem tudom képviselő úr, sajnos. Majd megnézem.
Benedek Zsolt:
További kérdés van-e? Ha nincs kérdés, akkor a határozati javaslat A.) változatáról kérdezem
a bizottságok, hogy ki az, aki ezt támogatja? Ez egyhangú, úgy látom.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„A.) változat:
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi
és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy hozzájárul az Erdei és Pataki Kft. (adószám:
25049583-2-42; Cg. 01-09-196818; székhely: 1063 Budapest, Szinyei Merse utca 10.;
képviseli: Erdei Zsolt) részére, az általa bérelt Budapest VII. kerület Thököly út 21. szám
alatti, 32853/0/A/9 hrsz-on nyilvántartott helyiségre fennálló, összesen 792.336,- Ft hátralék
30 havi részletben történő kiegyenlítéséhez, a következők szerint: az első hónap részlete
26.736,- Ft, majd a következő 29 hónap havonkénti részlete 26.400,- Ft, mely összeghez az
aktuális kamat hozzászámításra kerül.

Amennyiben a határozat kézhezvételétől számított 45 napon belül a megállapodás nem kerül
aláírásra, a jelen határozat hatályát veszti.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: határozat bérlő általi kézhezvételétől számított 45 nap”

1286/2015. (11.26.) sz. PKB határozat
- Tulajdonosi döntés Budapest VII. kerület Thököly út 21. szám alatti, 32853/0/A/9

helyrajzi számon nyilvántartott nem lakás célú helyiség bérlőjének részletfizetési
kérelméről -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy hozzájárul az Erdei és Pataki
Kft. (adószám: 25049583-2-42; Cg. 01-09-196818; székhely: 1063 Budapest, Szinyei
Merse utca 10.; képviseli: Erdei Zsolt) részére, az általa bérelt Budapest VII. kerület
Thököly út 21. szám alatti, 32853/0/A/9 hrsz-on nyilvántartott helyiségre fennálló,
összesen 792.336,- Ft hátralék 30 havi részletben történő kiegyenlítéséhez, a
következők szerint: az első hónap részlete 26.736,- Ft, majd a következő 29 hónap
havonkénti részlete 26.400,- Ft, mely összeghez az aktuális kamat hozzászámításra
kerül.

Amennyiben a határozat kézhezvételétől számított 45 napon belül a megállapodás nem
kerül aláírásra, a jelen határozat hatályát veszti.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: határozat bérlő általi kézhezvételétől számított 45 nap

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (7 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.
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Benedek Zsolt:
Át fogunk térni a zárt ülés keretében megtárgyalandó napirendi pontjainkra, így
vendégeinknek megköszönöm a mai figyelmét.

Az ülésről távozik: dr. Máté Katalin
Kocsis Zsolt László

K.m.f.

Benedek Zsolt Sólyom Bence
a bizottság elnöke bizottsági tag

Joó Mária
jegyzőkönyvvezető

Jegyzőkönyv elkészülte: 2015. december 7.
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